

MC REVISION A/S

Havnegade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2020

Jørgen Riise
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MC REVISION A/S

Havnegade 26

7680 Thyborøn

CVR-nr: 17610694

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogføring og rådgivning samt hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 1.151 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.233.040	4.207.559
Personaleomkostninger	1	-1.823.911	-3.021.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.436	-35.208
Resultat af ordinær primær drift		1.369.693	1.150.689
Andre finansielle indtægter		135.050	163.744
Øvrige finansielle omkostninger		-44.667	-26.900
Ordinært resultat før skat		1.460.076	1.287.533
Skat af årets resultat		-309.143	-316.214
Årets resultat		1.150.933	971.319
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		150.933	-28.681
I alt		1.150.933	971.319

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.568	142.004
Materielle anlægsaktiver i alt		102.568	142.004
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.500	50.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.500	50.500
Anlægsaktiver i alt		153.068	192.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.879.087	3.043.324
Igangværende arbejder for fremmed regning		174.011	195.019
Udsudte skatteaktiver		711.741	716.448
Andre tilgodehavender		7.258.889	6.596.997
Periodeafgrænsningsposter		25.073	27.042
Tilgodehavender i alt		10.048.801	10.578.830
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.000	10.000
Likvide beholdninger		434.599	1.981.688
Omsætningsaktiver i alt		10.493.400	12.570.518
Aktiver i alt		10.646.468	12.763.022

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		337.132	186.199
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.837.132	1.686.199
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.975.592	8.783.092
Skyldig selskabsskat		597.410	674.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.236.334	1.618.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.809.336	11.076.823
Gældsforpligtelser i alt		8.809.336	11.076.823
Passiver i alt		10.646.468	12.763.022

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	1.625.226	2.784.895
Pensionsbidrag	96.768	137.496
Andre omkostninger til social sikring	101.917	99.271
	1.823.911	3.021.662

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med MJ Holding Thyborøn ApS og hæfter derfor for indkomstskatter og for eventuel kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3